ДОГОВОР ПОРУЧЕНИЯ
г. Малоархангельск

                                                                     _____________   20    г.
Общество с ограниченной ответственностью «Теплый Дом» в лице Генерального директора Траханова Александра Владимировича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Доверитель», с одной стороны и ______________________________, именуемый в дальнейшем «Поверенный», с другой стороны (в дальнейшем участники договора именуются также «Стороны» и «Сторона»), заключили настоящий договор («Договор») о нижеследующем:
1. Предмет договора и обязанности сторон.

1.1. Доверитель поручает и обязуется оплатить, а Поверенный обязуется оказать посреднические действия в поисках покупателей на товар, перечисленный в приложениях № 1 и № 2 к Договору.

1.2. Поверенный обязан исполнить данное ему поручение самостоятельно. Передоверие исполнения поручения другому лицу не допускается.

1.3. Поверенный обязан исполнить данное ему поручение в соответствии с указаниями Доверителя, которые должны быть правомерными, осуществимыми и конкретными, а также в соответствии с требованиями пункта 1.1. настоящего договора.

1.4. Поручение, указанное в п. 1.1. Договора, считается выполненным Поверенным и подлежащим оплате Доверителем после отгрузки покупателю со склада Доверителя товара.

1.5. Поверенный также обязан сообщать Доверителю по его требованию все сведения о ходе исполнения поручения.

1.6. Доверитель обязан оплатить Поверенному вознаграждение по правилам, установленным в приложениях № 1 и № 2 к настоящему договора.

1.7. Если настоящий договор будет прекращен до того, как поручение исполнено полностью, Доверитель обязан возместить Поверенному понесенные при исполнении издержки, а также уплатить ему вознаграждение соразмерно выполненной им работе. Это правило не применяется, если Поверенный приступил к исполнению поручения после того, как он узнал или должен был узнать о прекращении поручения.

2. Ответственность сторон.

2.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

3. Разрешение споров.

3.1. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора, будут по возможности разрешаться путем переговоров между сторонами.

3.2. Споры сторон, не урегулированные путем переговоров, передаются для разрешения в суд в порядке предусмотренном действующим законодательством.

4. Срок действия договора.

4.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует до 31.12.2010 г.

4.2. Настоящий договор прекращается, помимо общих оснований прекращения обязательств, также вследствие отмены поручения Доверителем до начала его фактического исполнения.

5. Заключительные положения.

5.1. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны лишь при условии, если они совершены в письменной форме и подписаны сторонами или надлежаще уполномоченными на то представителями сторон.

5.2. Все приложения к настоящему договору являются его неотъемлемыми частями.

5.3.Настоящий договор составлен на русском языке, в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.
6. Адреса и реквизиты сторон.

	Доверитель:
	Поверенный:

	ИНН/КПП 5716002897/571601001
	Паспорт:

	ОГРН 1085746000482

Юридический адрес:
	Выдан

	303370,Орловская область, Малоархангельский р-н, г.Малоархангельск,ул.К.Либкнехта, д.61

Фактический адрес:

Малоархангельский р-н, г.Малоархангельск,ул.К.Либкнехта, д.61

Р/с 40702810209100000553

В ОАО АКБ «Авангард» г.Москва

К/с 30101810000000000201

БИК 044525201
	Дата выдачи:
Код подразделения:

Прописка:

Счет №

В

	Генеральный директор

____________________/Траханов А.В.____
	____________________/_________________